
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.07.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021108, Rámcová dohoda na údržbu, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu (SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HK oblast Hradec Králové)
Číslo smlouvy: S 640 009 200 22

Číslo objednávky: 2.13.BYT

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
30.09.2023

Bohuslavice nad Metují, 
nádražní budova, na 
adrese: č.p. 88, 549 01 
Černčice

Nový kotel na pelety. Stavební 
úpravy - původní kotelna 
vyztužení klenby, nová kotelna 
úprava místnosti, vyvložkování 
komínu, el. rozvody. Demontáž 
stávajícího kotle, napojení 
původních rozvodů na nový 
kotel, montáž nového kotle a 
zásobníku na pelety.    

Nejsou požadovány NE jednorázová V740J8H01HN6 1 172 398,75

Celková cena 1 172 398,75 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 418 602,49

1 172 398,75 246 203,7421,00%

0,00 0,0015,00%

103A

BOHUSLAVICE NAD METUJÍ - výměna kotle

1 172 398,75

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 103A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

BOHUSLAVICE NAD METUJÍ - výměna kotle

14. 7. 2023

 

 

1 418 602,491 172 398,75103A BOHUSLAVICE NAD METUJÍ - výměna kotle

1 172 398,75 1 418 602,49

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 172 398,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 172 398,75 21,00% 246 203,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 418 602,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

BOHUSLAVICE NAD METUJÍ - výměna kotle

 

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 172 398,75

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

    795 - Lokální vytápění 0,00

      VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

BOHUSLAVICE NAD METUJÍ - výměna kotle

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 172 398,75

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132312132

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 
ručně

m3 2,000

P

Poznámka k položce:
2x výkop vně objektu pro uchycení roznášecích desek stahovacích táhel 
- manipulační prostor

VV 1*1*1*2 2,000

2 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 2,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 K 310235251

Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 
mm

kus 2,000

4 K 310238411
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MC

m3 0,120

5 K 340271025
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm

m2 2,000

VV 1*2 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
6 K 612325225

Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách kus 2,000

VV 2 2,000

7 K 622635091
Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu 

přes 40 do 50 % m2 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 46,090

VV sklep

VV 3,5*4,8+2,8*4,8 30,240

VV nová kotelna

VV 3*4,9 14,700

VV WC 

VV 0,92*1,25 1,150

VV Součet 46,090

9 K 953845214

Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami ohebnými D přes 160 do 200 mm 
v 3 m

soubor 1,000

10 K 953845224

Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 
nerezovými vložkami ohebnými D přes 160 do 200 mm 
ZKD 1 m výšky

m 10,000

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 12,300

VV 3*4,1 12,300

12 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600

VV 0,8*2 1,600

13 K 971033541
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

m3 0,600

VV 2*0,3 0,600

14 K 972033271
Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 
450 mm

kus 2,000

15 K 976082131
Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
cihelného

kus 2,000

16 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm m 0,150

VV 1*0,15 0,150

17 K 977151112
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 35 do 40 mm m 3,850

VV elektro

VV 0,10+0,15+0,4 0,650

BOHUSLAVICE NAD METUJÍ - výměna kotle

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV táhla

VV 4*0,8 3,200

VV Součet 3,850

18 K 977341113
Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu 
betonového nebo ze šamotových vložek m 13,000

P
Poznámka k položce:
jedná se předpokládaný odhad

19 K 97801R
Kompletní vyklizení kotelny a uhelny, včetně naložení a 
odvozu na skládu k tomu určenou soubor 1,000

20 K 985311312
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 10 do 20 mm m2 0,500

VV 2*0,25 0,500

21 K 985311911
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za práci ve 
stísněném prostoru m2 0,500

22 K 985622121 Spínání objektů - úchyty pro táhlo na stěně m 12,800

23 K 985622222
Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské 
oceli D přes 20 do 28 mm s napínací maticí m 12,800

VV 2 táhla

VV (4,8+2*0,8)*2 12,800

24 K 985622411R
Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním 
a zapravením s deskou do 400x400x25 mm

kus 4,000

25 K 985622490
Příplatek k cenám spínání objektů táhly za práci ve 
stísněném prostoru m 4,000

D 997 Přesun sutě
26 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 4,695

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 4,695

28 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 89,205

VV 4,695*19 'Přepočtené koeficientem množství 89,205

29 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,695

D 998 Přesun hmot
30 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,618

D PSV Práce a dodávky PSV

D 731 Ústřední vytápění - kotelny
31 K 731100816 Demontáž kotle litinového 9 článků kus 1,000

32 K 731202820
Rozřezání kotle ocelového demontovaného hmotnosti 
přes 500 do 1000 kg kus 1,000

33 K 731190R Úprava otopného systému po vyřezání stávajícího kotle soubor 1,000

P

Poznámka k položce:
svářeč kvalifiikovaný 24 hod á 513,-



cena celkem 12 312,-

34 K 731219617
Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s 
odtahem spalin do komína o výkonupřes 35 do 50 kW soubor 1,000

35 M 484110R
kotel ocelový automatický na tuhá paliva do komína 

pro vytápění Atmos D 40 P kus 1,000

36 K 731391825R
Vypuštění a napuštění vody ze systému čerpadlem 
včetně inhibitoru koroze soubor 1,000

P
Poznámka k položce:
20l inhibitoru á 400,- CZK = 8 000,-

VV 1 1,000

37 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba topenář hod 98,000

P
Poznámka k položce:
Dopojení příslušenství kotle kompletní

VV "montáž zásobníku na pelety -pol.39"16 16,000

VV "montáž šnekového dopravníku pol.40"6 6,000

VV "montáž hořáku na pelety pol.41"1 1,000

VV "montáž odpopelň. zařízení pol.42"2 2,000

VV "montáž přídavného popelníku pol.43"3 3,000

VV "montáž pneum. čištění hořáku pol.44"2 2,000

VV "montáž čerpadla oběhového pol.45"1 1,000

VV "montáž ventilu termostst. směšov. polo. 46"1 1,000

VV "montáž motoric.pohonu pol. 47"2 2,000

VV "montáž šroubení topenář. pol. 48"4*1/2 2,000

VV "montáž filtru závit. pol. 49"2*1/2 1,000

VV "montáž armatury měřící a vypouštěcí  pol. 50"1/2 0,500

VV "montáž autom. odvzduš. ventilu pol. 51"4*1/4 1,000

VV "montáž ventilu regulač. pol. 52"6*1/4 1,500

VV "montáž kulov. ventilu pol. 53"20*1/4 5,000

VV "montáž nádrže akumul. pol.54" 6 6,000

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "montáž laddomatu pol. 55"2 2,000

VV "montáž ventilu 1/2x3/4 pol. 56"16*1/2 8,000

VV "montáž ventilu 1/2x1 pol. 57"4*1/2 2,000

VV "montáž ventilu radiátor. pol. 58"20*1/2 10,000

VV

"ruční manipulace s kotlem bez možnosti použití mechanizace 
- transport po nezpevněném povrchu na místo určení (zřízení 
provizorní rampy aj.)"8

8,000

VV
"kompletace potrubního vedení k pol.59 (práce bez projektové 

dokumentace, předpokládaný objem prací)"17 17,000

VV Součet 98,000

38 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 49,000

P
Poznámka k položce:
Dopojení příslušenství kotle kompletní

VV "montáž zásobníku na pelety -pol.39"4 4,000

VV "montáž šnekového dopravníku pol.40"4 4,000

VV "montáž hořáku na pelety pol.41"4 4,000

VV "montáž odpopelň. zařízení pol.42"6 6,000

VV "montáž pneum. čištění hořáku pol.44"4 4,000

VV "montáž čerpadla oběhového pol.45"4 4,000

VV "montáž motoric.pohonu pol. 47"1 1,000

VV "montáž nádrže akumul. pol.54" 4 4,000

VV "montáž laddomatu pol. 55"2 2,000

VV "zřízení dochlazovací smyčky"6 6,000

VV
"kompletace potrubního vedení k pol.59 (práce bez projektové 

dokumentace, předpokládaný objem prací)"10 10,000

VV Součet 49,000

39 M 600017123R Zásobník na pelety ATZ 7 kus 1,000

40 M 60001712R Dopravník šnekový DRA 50 kus 1,000

41 M 6000171265 Hořák na pelety A45 kus 1,000

42 M 60000393R Odpopelňovací zařízení kus 1,000

43 M 60001659R Popelník přídavný 68 l kus 1,000

44 M 60003840R Pneumatické čištění hořáku, včetně kompresoru kus 1,000

45 M 42611344
čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 32 pro 
vytápění výtlak 4m Qmax 6,9m3/h PN 10 T 110°C kus 1,000

46 M 6000058647
Ventil termostatický směšovací ESBE VTA 577, 
6/4×1", 20 – 55 °C, Kvs 4,5 m3/hod kus 1,000

P

Poznámka k položce:
závit: připojení pro čerpadlo , kód výrobce: 31702300 , otevírací teplota: 
20 – 55 °C , typ: ventil termostatický směšovací , velikost připojení: 
6/4"×1" , značka: ESBE , Kvs průtokový součinitel: 4,5
vhodné pro podlahové topení

47 M 60000586R Motorický pohon SB 230 V se sadou pro usazení kus 1,000

48 M 31942768 šroubení topenářské přímé mosaz 5/4" kus 4,000

49 M IVR.I08412112 Filtr závitový - 6/4"FF, 500 µm, Kv 24,50 kus 2,000

P
Poznámka k položce:
FIV.08412

50 M 55128008
armatura měřící a vypouštěcí ke stoupačkovému 
ventilu 6/4"

kus 1,000

51 M GCM.R99Y003
Automatický odvzdušňovací ventil, svislý, mosaz, R99, 
1/2"

kus 4,000

52 M 42210573
ventil horkovodní regulační vypouštěcí V10 141 616 
DN 20

kus 6,000

53 M
PRG.916140050

CX
Kulový ventil PE 50x6/4" vni kus 20,000

54 M 48441171
nádrž akumulační topné vody s vnitřním zásobníkem 
140L PN 0,3 T 90°C objem 1000L

kus 1,000

55 M 48441R Laddomat 22 kus 1,000

56 M 6000727056 H ventil termostatický 1/2"×3/4 EK přímý bílá kus 16,000

P

Poznámka k položce:
značka: ostatní , barva: bílá , velikost připojení: 1/2"×3/4" , provedení: 
přímý
provozní teplota 120°C, max provozní tlak 10 bar, velikost připojení 
1/2"×3/4" EL, barva bílá, provedení přímé

57 M 6000727056R H ventil termostatický 1/2"×1" EK přímý bílá kus 4,000

58 M 6000727182 Ventil radiátorový RD 101 1/2" přímý kus 20,000

59 M 55128009R kotvící materiál soubor 1,000

VV 1 1,000

60 K 735191903R
Chemické vyčištění systému ÚT čistícím a 
neutralizačním roztokem soubor 1,000

P

Poznámka k položce:
60 l roztoku á 983,- = 58 980,-


50 hod topenář pomocný - 50*495=24 750,-
Celkem 83 730,-

61 K 731219R Spuštění kotle a proškolení obsluhy soubor 1,000

62 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 5 248,443

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
63 K 733122204

Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP 
opláštění spojované lisováním D 22x1,5 mm m 22,000

64 K 733122206
Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP 
opláštění spojované lisováním D 35x1,5 mm m 25,000

65 K 733122208
Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP 
opláštění spojované lisováním D 54x1,5 mm m 58,000

66 K 733191915
Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a 
skováním DN 25

kus 2,000

P
Poznámka k položce:
po demontovaném radiátoru

67 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1 mm

m 5,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

VV 5 5,000

68 K 998733201
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m

% 1 106,080

D 734 Ústřední vytápění - armatury
69 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 10,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

70 M 6000005060 Filtr šikmý mosazný 1/2" FF kus 3,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

71 M 6000003060 Topenářské šroubení přímé 1/2" kus 2,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

72 M 55124389
kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a 
zátkou PN 10 T 110°C 1/2"

kus 1,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

73 M
IVR.1552G00040

4
Vsuvka - 1/2"x1/2" kus 2,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

74 M 55128423 přechod z Fe na Cu včetně adaptérů Ms 1/2x18mm kus 2,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

75 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 18,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

76 M
IVR.1581G00050

4
Redukce - 3/4"x1/2" kus 2,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

77 M
IVR.1561G00050

5
Koleno MF 92 - 3/4"x3/4" kus 1,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

78 M 6000024030
Ventil bezpečností WATTS STS 20.S  3/4" 97 °C 
10027617

kus 1,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

79 M 55261512
koleno 90 ° Cu lisovací spoj pro rozvod potrubí s vyšší 
teplotní zátěží d 18 kus 14,000

P
Poznámka k položce:
DOCHLAZOVACÍ SMYČKA

80 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 83,090

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
81 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 0,660

VV 1,1*0,6 0,660

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

82 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně m 54,000

83 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 56,700

VV 54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 56,700

84 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 54,000

85 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 62,100

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

VV 54*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 62,100

86 K 741128R Úprava rozvaděče soubor 1,000

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 K 741313051
Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE 
se zapojením vodičů kus 3,000

88 M 35811476
zásuvka nástěnná 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, 
šroubové svorky kus 3,000

89 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 130,538

D 766 Konstrukce truhlářské
90 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000

91 M 54924011
zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 
90x50,5mm

kus 2,000

92 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 2,000

93 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000

94 M 54914124 kování rozetové koule/klika kus 2,000

95 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 34,100

D 767 Konstrukce zámečnické
96 K 7676101R Montáž oken sklepních pevných do zdiva kus 4,000

P

Poznámka k položce:
položka obsahuje : vrtání do kamene, osazení úchytů oken na 
chemickou maltu aj.

VV 4 4,000

97 M 55341000R
sklepní okno s povrch. ú pravou z tahokovu v ocelovém 

rámu, pevné
kus 4,000

98 K 767640311
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních 
jednokřídlových kus 2,000

99 M 55341322
dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 
800x1970mm

kus 2,000

100 K 7676491R Montáž dveří - výřez dveřního křídla (pro mřížku) kus 2,000

101 K 767810113
Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 
0,04 do 0,09 m2

kus 2,000

102 M 55341426R mřížka větrací nerezová se síťovinou 350x150mm kus 2,000

P
Poznámka k položce:
alternativně mřížka 400x200mm

103 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 309,420

D 771 Podlahy z dlaždic
104 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 14,700

105 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 14,700

VV nová kotelna

VV 3*4,9 14,700

106 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 118,438

D 783 Dokončovací práce - nátěry
107 K 783301313

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 6,720

VV 2x zárubeň
VV 2*0,5*(2*2+0,8) 4,800

VV ocelová táhla

VV (4,8+2*0,8)*2*0,1 1,280

VV ocel desky oboustranně
VV 2*2*0,4*0,4 0,640

VV Součet 6,720

108 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 6,720

109 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 6,720

110 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 6,720

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
111 K 784111003

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 91,384

VV nová kotelna

VV 3*4,9+4,1*(3*2+4,9*2) 79,480

VV -(2*0,8*2+1,4*1,6) -5,440

VV WC 

VV 0,92*1,25+4,1*(0,92*2+1,25*2) 18,944

VV -0,8*2 -1,600

VV Součet 91,384

112 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 18,277

VV 20% oškrábání
VV 91,384*0,2 18,277

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

113 K 784121013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 18,277

114 K 784161203
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m kus 4,000

115 K 784161213
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m kus 2,000

116 K 784161223
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,25 do 0,5 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m kus 4,000

117 K 784181123
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 91,384

118 K 784191003
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací m2 3,240

VV 1,6*1,8 2,880

VV 0,6*0,6 0,360

VV Součet 3,240

119 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací m2 3,200

VV 2*0,8*2 3,200

120 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 15,850

VV nová kotelna

VV 3*4,9 14,700

VV WC 

VV 0,92*1,25 1,150

VV Součet 15,850

121 K 784211113

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 
5,00 m

m2 91,384

D 787 Dokončovací práce - zasklívání
122 K 787911115 Montáž neprůhledné fólie na sklo m2 2,880

VV 1,8*1,6 2,880

123 M 63479013 fólie na sklo nereflexní kouřová 50% m2 2,966

VV 2,88*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,966

124 K 998787201
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 
6 m

% 26,217

D 795 Lokální vytápění

125 K 795942015
Napojení lomené ohniště na komínový průduch 
kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 180 mm m 3,000

126 M 54171584 oblouk přestavitelný 0-90° s víčkem D 180mm kus 3,000

127 K 998795201
Přesun hmot procentní pro lokální vytápění v objektech 
v do 6 m

% 54,660

D VRN4 Inženýrská činnost
128 K 0440020001 Revize - kotel kus 1,000

129 K 0440020002 Revize - komín kus 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
130 K K

nabídkový koeficient - běžná údržba a opravy (nad 500 
tis. Kč) 1,147 % 14,700

131 K R3 VRN_R3 % 3,000

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3858306

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d8d88f95-fabe-46cf-b643-8bc18d43d02a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.08.2023 11:56:06


		2023-08-02T09:56:43+0000




